
 VIỆN NGHIÊN CỨU PHÁP LÝ & CÔNG CHÚNG ILPAI 

Trụ sở: Số 1 đường số 45, Khu phố 5, Phường Tân Thuận, TP. Hồ Chí Minh 

VP: Lầu 8, 184 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Xuân Hòa, TP. Hồ Chí Minh 

MST: 0318869666    –    TK số: 0083953686868   –   Ngân hàng: MBBank 

ĐT: 093.777.3488,   Website: www.ilpai.com,    Email: contact@ilpai.com 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cấp Chứng nhận hoàn thành Khóa bồi dưỡng chuyên đề 

Số: 03-BD/QĐ-ILPAI 

 

VIỆN TRƯỞNG 

VIỆN NGHIÊN CỨU PHÁP LÝ & CÔNG CHÚNG ILPAI 

Căn cứ: 
✓ Chức năng, nhiệm vụ của Viện Nghiên cứu Pháp lý & Công chúng ILPAI; 

✓ Kế hoạch tổ chức chương trình bồi dưỡng chuyên đề về thuế năm 2025 của Viện; 

✓ Biên bản xác nhận kết quả tham gia và hoàn thành chương trình bồi dưỡng ngày 

30/12/2025; 

✓ Đề nghị của Bộ phận Đào tạo – Bồi dưỡng pháp lý; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Cấp Chứng nhận hoàn thành Khóa bồi dưỡng chuyên đề “Cập nhật quy định mới về thuế 

& nhận diện một số rủi ro về thuế trong doanh nghiệp” cho Ông/Bà có tên trong Danh sách đính 

kèm, đã: 

✓ Tham gia đầy đủ chương trình; 

✓ Hoàn thành nội dung bồi dưỡng theo kế hoạch; 

✓ Đáp ứng yêu cầu chuyên môn của khóa học. 

 

Chứng nhận được cấp nhằm ghi nhận việc đã hoàn thành chương trình bồi dưỡng, góp phần nâng 

cao năng lực quản trị doanh nghiệp và tuân thủ pháp luật về thuế, do chuyên gia thuế Trần Minh 

Hiệp trực tiếp hướng dẫn. Thời gian tổ chức: ngày 30/12/2025. 

 

Điều 2. Giá trị và thông tin quản lý Chứng nhận 

1. Chứng nhận có các thông tin quản lý sau: 

 Số hiệu chứng nhận: ILPAI/THUE/2025/…… 

 Mã số học viên: ILPAI-HV-…… 

 Mã QR Code: dùng để tra cứu, xác thực thông tin học viên và khóa bồi dưỡng 

trên hệ thống của Viện ILPAI. 

2. Chứng nhận là căn cứ xác nhận việc tham gia và hoàn thành chương trình bồi dưỡng 

chuyên đề, không thay thế văn bằng đào tạo chính quy, nhưng có giá trị sử dụng trong: 

 Hồ sơ quản trị doanh nghiệp; 

 Hồ sơ đào tạo nội bộ; 

 Hồ sơ minh chứng tuân thủ pháp luật, quản trị rủi ro về thuế. 

 

Điều 3. Các đơn vị, bộ phận liên quan của Viện ILPAI và các Ông/Bà có tên tại Danh sách đính 

kèm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

TP. Hồ Chí Minh, ngày 30/12/2025 
 

Nơi nhận: 

– Như Điều 3; 

– Lưu: VT, Hồ sơ đào tạo. 

                           VIỆN TRƯỞNG 

 

 

                 

 

 

 

                         TS. Thái Ngọc Sơn 

http://www.ilpai.com/


 

PHỤ LỤC 

DANH SÁCH HỌC VIÊN ĐƯỢC CẤP CHỨNG NHẬN 

(Đính kèm Quyết định số 03-BD/QĐ-ILPAI ngày 30/12/2025) 

 

STT Họ và tên Đơn vị/Công ty Mã số học viên Số hiệu chứng nhận 

1 Kha Thị Ánh Sao  ILPAI-HV-001 ILPAI/THUE/2025/001 

2 Mai Thị Ngọc Điệp  ILPAI-HV-002 ILPAI/THUE/2025/002 

3 
Nguyễn Thị Ngọc 

Diệp 
 ILPAI-HV-003 ILPAI/THUE/2025/003 

4 Hồ Thị Thanh Hằng 
Cty Lê Bảo 

Minh 
ILPAI-HV-004 ILPAI/THUE/2025/004 

5 
Nguyễn Thị Mỹ 

Hằng 

Cty Lê Bảo 

Minh 
ILPAI-HV-005 ILPAI/THUE/2025/005 

6 
Nguyễn Thị Thúy 

Hiền 
 ILPAI-HV-006 ILPAI/THUE/2025/006 

7 Lín Thị Hương  ILPAI-HV-007 ILPAI/THUE/2025/007 

8 
Nguyễn Thị Ngọc 

Huyền 
 ILPAI-HV-008 ILPAI/THUE/2025/008 

9 Quách Mỹ Kim  ILPAI-HV-009 ILPAI/THUE/2025/009 

10 Nguyễn Thanh Linh Cty Bảo Tín ILPAI-HV-010 ILPAI/THUE/2025/010 

11 Lý Tố Ngọc  Cty Bảo Tín ILPAI-HV-011 ILPAI/THUE/2025/011 

12 
Nguyễn Thị Hương 

Nguyên 

Cty Lê Bảo 

Minh 
ILPAI-HV-012 ILPAI/THUE/2025/012 

13 
Trương Thiện Xuân 

Thi  
Cty Bảo Tín ILPAI-HV-013 ILPAI/THUE/2025/013 

14 Vương Thị Tố Uyên 
CTy Lê Bảo 

Minh 
ILPAI-HV-014 ILPAI/THUE/2025/014 

 

 


